
383727-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 383727-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Sukcesywna dostawa produktów leczniczych
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa produktów leczniczych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa produktów leczniczych. 2. 
Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem 2 (dwie) części (pakiety). 3. Część nr 1
/pakiet nr 1. 3.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa produktów leczniczych 
zawierających w swoim składzie substancję aktywną dupilumab (Dupixent 300 mg roztwór do 
wstrzykiwań w ampułko-strzykawce) na potrzeby realizacji niekomercyjnego badania 
klinicznego: „Zastosowanie dupilumabu w leczeniu mastocytozy układowej o powolnym 
przebiegu z zajęciem skóry - MAnaskin” w ramach konkursu na badania head-to-head w 
zakresie niekomercyjnych badań klinicznych lub eksperymentów badawczych - edycja II 
Agencji Badań Medycznych (ABM). 3.2. Gdański Uniwersytet Medyczny pełni rolę Sponsora 
niekomercyjnego badania klinicznego (zgodnie z założeniami Dobrej Praktyki Klinicznej, 
GCP). 3.3. Na zamówienie składa się zamówienie podstawowe oraz zamówienie objęte opcją 
j.n.: 3.3.1. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE Sukcesywna dostawa - dupilumab (Dupixent 300 
mg roztwór do wstrzykiwań w ampułkostrzykawce) – 45 op. x 2 ampułko-strzykawki. 3.3.2. 
ZAMÓWIENIE OBJĘTE OPCJĄ Sukcesywna dostawa - dupilumab (Dupixent 300 mg roztwór 
do wstrzykiwań w ampułkostrzykawce) – 252 op. x 2 ampułko-strzykawki. 3.3.3. Zamówienia 
objęte opcją to zamówienie, z którego Zamawiający skorzysta w przypadku wysokiego 
poziomu rekrutacji uczestników badania. 3.3.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie 
zrealizowania zamówienia z prawa opcji w części lub w całości. Z tego tytułu Wykonawca nie 
będzie wysuwał w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń. 3.3.5. Szczegółowy opis 
Prawa Opcji zawarty został w § 4 Projektowanych Postanowień Umowy stanowiącym 
załącznik nr 4.1. do SWZ. 4. Część nr 2 /pakiet nr 2. 4.1. Przedmiotem zamówienia jest 
sukcesywna dostawa produktów leczniczych zawierających w swoim składzie substancję 
aktywną chlorowodorek feksofenadyny (Telfexo 180 mg) na potrzeby realizacji 
niekomercyjnego badania klinicznego: „Zastosowanie dupilumabu w leczeniu mastocytozy 
układowej o powolnym przebiegu z zajęciem skóry - MAnaskin” w ramach konkursu na 
badania head-to-head w zakresie niekomercyjnych badań klinicznych lub eksperymentów 
badawczych - edycja II Agencji Badań Medycznych (ABM). Gdański Uniwersytet Medyczny 
pełni rolę Sponsora niekomercyjnego badania klinicznego (zgodnie z założeniami Dobrej 
Praktyki Klinicznej, GCP). 4.2. Na zamówienie składa się zamówienie podstawowe oraz 
zamówienie objęte opcją j.n.: 4.2.1. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE Sukcesywna dostawa - 
chlorowodorek feksofenadyny (Telfexo 180 mg) – 63 op. x 20 tabl. 4.2.2. ZAMÓWIENIE 
OBJĘTE OPCJĄ Sukcesywna dostawa - chlorowodorek feksofenadyny (Telfexo 180 mg) – 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/383727-2024


383727-2024 Page 2/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

351 op. x 20 tabl. 4.2.3. Zamówienia objęte opcją to zamówienie, z którego Zamawiający 
skorzysta w przypadku wysokiego poziomu rekrutacji uczestników badania. 4.2.4. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie zrealizowania zamówienia z prawa opcji w części 
lub w całości. Z tego tytułu Wykonawca nie będzie wysuwał w stosunku do Zamawiającego 
żadnych roszczeń. 4.2.5. Szczegółowy opis Prawa Opcji zawarty został w § 4 Projektowanych 
Postanowień Umowy stanowiącym załącznik nr 4.2. do SWZ. Identyfikator procedury: 
77a6e17a-c6da-46d5-8403-705ba1c35fb0 Wewnętrzny identyfikator: GUM2024ZP0016
Identyfikator procedury: 2c2bbd22-df43-415a-842e-58a9b605bb46
Poprzednie ogłoszenie: 127375-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdański Uniwersytet Medyczny Gdański Uniwersytet Medyczny Gdański 
Uniwersytet Medyczny
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-211
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia zostało określone w SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W związku z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111, str. 1), 
Zamawiający informuje, że nie udzieli zamówienia publicznego objętego zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 
2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 
lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: - obywateli rosyjskich 
lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; - osób 
prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; - osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
2. W celu potwierdzenia, że wobec Wykonawcy nie zachodzi którakolwiek z przesłanych 
wyszczególnionych w ust. 1 powyżej, do oferty należy załączyć oświadczenie – załącznik nr 5 
do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



383727-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. - Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest 
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1/pakiet nr 1.
Opis: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa produktów leczniczych 
zawierających w swoim składzie substancję aktywną dupilumab (Dupixent 300 mg roztwór do 
wstrzykiwań w ampułko-strzykawce) na potrzeby realizacji niekomercyjnego badania 
klinicznego: „Zastosowanie dupilumabu w leczeniu mastocytozy układowej o powolnym 
przebiegu z zajęciem skóry - MAnaskin” w ramach konkursu na badania head-to-head w 
zakresie niekomercyjnych badań klinicznych lub eksperymentów badawczych - edycja II 
Agencji Badań Medycznych (ABM). 1.2. Gdański Uniwersytet Medyczny pełni rolę Sponsora 
niekomercyjnego badania klinicznego (zgodnie z założeniami Dobrej Praktyki Klinicznej, 
GCP). 1.3. Na zamówienie składa się zamówienie podstawowe oraz zamówienie objęte opcją 
j.n.: 1.3.1. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE Sukcesywna dostawa - dupilumab (Dupixent 300 
mg roztwór do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce) – 45 op. x 2 ampułko-strzykawki. 1.3.2. 
ZAMÓWIENIE OBJĘTE OPCJĄ Sukcesywna dostawa - dupilumab (Dupixent 300 mg roztwór 
do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce) – 252 op. x 2 ampułko-strzykawki. 1.3.3. Zamówienia 
objęte opcją to zamówienie, z którego Zamawiający skorzysta w przypadku wysokiego 
poziomu rekrutacji uczestników badania. 1.3.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie 
zrealizowania zamówienia z prawa opcji w części lub w całości. Z tego tytułu Wykonawca nie 
będzie wysuwał w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń. 1.3.5. Szczegółowy opis 
Prawa Opcji zawarty został w § 4 Projektowanych Postanowień Umowy stanowiącym 
załącznik nr 4.1. do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GUM2024ZP0016 - część nr 1/pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: ZAMÓWIENIE OBJĘTE OPCJĄ 1.Sukcesywna dostawa - dupilumab (Dupixent 
300 mg roztwór do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce) – 252 op. x 2 ampułko-strzykawki. 2.
Zamówienia objęte opcją to zamówienie, z którego Zamawiający skorzysta w przypadku 
wysokiego poziomu rekrutacji uczestników badania. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
nie zrealizowania zamówienia z prawa opcji w części lub w całości. Z tego tytułu Wykonawca 
nie będzie wysuwał w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń. 4. Szczegółowy opis 
Prawa Opcji zawarty został w § 4 Projektowanych Postanowień Umowy stanowiącym 
załącznik nr 4.1. do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Określone w SWZ



383727-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 127375-2024
Identyfikator części poprzedniego ogłoszenia: GUM2024ZP0016

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%. Szczegółowy opis w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki



383727-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 063 194,66 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Sanofi Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 063 194,66 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: GUM2024ZP0016
Tytuł: Część nr 1/Pakiet nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 30/04/2024
Data zawarcia umowy: 20/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/891494

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 063 194,66 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 063 194,66 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Numer rejestracyjny: 5840955985
Adres pocztowy: M. Skłodowskiej-Curie 3 A  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zp@gumed.edu.pl
Telefon: 58 349 12 23
Adres strony internetowej: www.gumed.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Sanofi Sp. z o.o.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/891494
mailto:zp@gumed.edu.pl
http://www.gumed.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed


383727-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 8130140525
Adres pocztowy: Marcina Kasprzaka 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-211
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzial.przetargow@sanofi.com
Telefon: 723292095
Adres strony internetowej: https://www.sanofi.com/pl/polska
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.sanofi.com/pl/polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6573a5fb-0838-444d-852e-358ea54c1300 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 11:17:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 383727-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

mailto:dzial.przetargow@sanofi.com
https://www.sanofi.com/pl/polska
https://www.sanofi.com/pl/polska
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-06-27T22:04:18+0000




